



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000227367235

开票日期: 2024年10月23日

购买方信息	名称: 深圳齐心集团股份有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403007152637013				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>9</td><td>2.8318584070796</td><td>25.49</td><td>13%</td><td>3.31</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>60</td><td>0.8938053097345</td><td>53.63</td><td>13%</td><td>6.97</td></tr><tr><td>*文具*笔筒</td><td>黑色</td><td>个</td><td>5</td><td>5.0442477876106</td><td>25.22</td><td>13%</td><td>3.28</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>2.3628318584071</td><td>47.26</td><td>13%</td><td>6.14</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.1946902654867</td><td>71.95</td><td>13%</td><td>9.35</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td>500G</td><td>瓶</td><td>1</td><td>4.3274336283186</td><td>4.33</td><td>13%</td><td>0.56</td></tr><tr><td>*纸制品*自粘性标贴</td><td></td><td>本</td><td>5</td><td>1.0176991150442</td><td>5.09</td><td>13%</td><td>0.66</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>4</td><td>13.3716814159292</td><td>53.49</td><td>13%</td><td>6.95</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>4</td><td>13.3716814159292</td><td>53.49</td><td>13%</td><td>6.95</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td>一次性</td><td>盒</td><td>10</td><td>23.212389380531</td><td>232.12</td><td>13%</td><td>30.18</td></tr><tr><td>*日用杂品*口罩</td><td>无菌</td><td>只</td><td>4000</td><td>0.1169911504425</td><td>467.96</td><td>13%</td><td>60.84</td></tr><tr><td>*日用杂品*地刷</td><td>可伸缩</td><td>个</td><td>1</td><td>17.9203539823009</td><td>17.92</td><td>13%</td><td>2.33</td></tr><tr><td>*纸制品*湿纸巾</td><td></td><td>箱</td><td>10</td><td>30.1858407079646</td><td>301.86</td><td>13%</td><td>39.24</td></tr><tr><td>*洗涤剂*全能清洁剂</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>7.8672566371681</td><td>15.73</td><td>13%</td><td>2.05</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>除菌</td><td>瓶</td><td>13</td><td>25.6106194690265</td><td>332.94</td><td>13%</td><td>43.28</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1708.48</td><td></td><td>¥222.09</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*卷笔刀		个	9	2.8318584070796	25.49	13%	3.31	*文具*回形针	防锈	盒	60	0.8938053097345	53.63	13%	6.97	*文具*笔筒	黑色	个	5	5.0442477876106	25.22	13%	3.28	*橡胶制品*胶带		卷	20	2.3628318584071	47.26	13%	6.14	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.1946902654867	71.95	13%	9.35	*洗涤剂*洁厕液	500G	瓶	1	4.3274336283186	4.33	13%	0.56	*纸制品*自粘性标贴		本	5	1.0176991150442	5.09	13%	0.66	*原电池*电池	碱性	卡	4	13.3716814159292	53.49	13%	6.95	*原电池*电池	碱性	卡	4	13.3716814159292	53.49	13%	6.95	*橡胶制品*手套	一次性	盒	10	23.212389380531	232.12	13%	30.18	*日用杂品*口罩	无菌	只	4000	0.1169911504425	467.96	13%	60.84	*日用杂品*地刷	可伸缩	个	1	17.9203539823009	17.92	13%	2.33	*纸制品*湿纸巾		箱	10	30.1858407079646	301.86	13%	39.24	*洗涤剂*全能清洁剂		瓶	2	7.8672566371681	15.73	13%	2.05	*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	13	25.6106194690265	332.94	13%	43.28	合 计					¥1708.48		¥222.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*文化办公用设备*卷笔刀		个	9	2.8318584070796	25.49	13%	3.31																																																																																																																																								
*文具*回形针	防锈	盒	60	0.8938053097345	53.63	13%	6.97																																																																																																																																								
*文具*笔筒	黑色	个	5	5.0442477876106	25.22	13%	3.28																																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带		卷	20	2.3628318584071	47.26	13%	6.14																																																																																																																																								
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.1946902654867	71.95	13%	9.35																																																																																																																																								
*洗涤剂*洁厕液	500G	瓶	1	4.3274336283186	4.33	13%	0.56																																																																																																																																								
*纸制品*自粘性标贴		本	5	1.0176991150442	5.09	13%	0.66																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	卡	4	13.3716814159292	53.49	13%	6.95																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	卡	4	13.3716814159292	53.49	13%	6.95																																																																																																																																								
*橡胶制品*手套	一次性	盒	10	23.212389380531	232.12	13%	30.18																																																																																																																																								
*日用杂品*口罩	无菌	只	4000	0.1169911504425	467.96	13%	60.84																																																																																																																																								
*日用杂品*地刷	可伸缩	个	1	17.9203539823009	17.92	13%	2.33																																																																																																																																								
*纸制品*湿纸巾		箱	10	30.1858407079646	301.86	13%	39.24																																																																																																																																								
*洗涤剂*全能清洁剂		瓶	2	7.8672566371681	15.73	13%	2.05																																																																																																																																								
*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	13	25.6106194690265	332.94	13%	43.28																																																																																																																																								
合 计					¥1708.48		¥222.09																																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗ 壹仟玖佰叁拾圆伍角柒分		(小写) ¥1930.57																																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1